温州市包装联合会文件
温包联﹝2017﹞19号
[image: image2.jpg]

关于召开温州市包装联合会
六届八次理事会议、六届四次会员大会的
通     知
各会员单位：
根据温州市包装联合会《章程》规定，经温州市包装联合会六届八次会长办公会议研究决定，定于2018年1月12日（周五）下午在温州阿外楼度假酒店召开六届八次理事会议、六届四次会员大会。现将有关事项通知如下：
1、 时间与地点
会议定于2018年1月12日（周五）下午2点正在温州阿外楼度假酒店主楼四楼七星402会议厅举行。地点：温州市瓯海大道东一号，联系电话：56555555。
二、参加对象
1、 温包联会长、荣誉会长、执行会长、专委会主任、副会长、理事、秘书长、副秘书长（各专委会秘书长）及全体会员单位负责人和个人会员代表；
2、 各县（市、区）包装印刷、塑料包装行业协会会长、秘书长；

3、 在温的温包联专家委员会成员及顾问；
4、 荣获2017年度温州市包装联合会“工匠奖”和“优秀联络员”的先进代表；
5、 重点会员企业联络员。
会议特别邀请温州市政府有关职能部门领导，有关战略合作伙伴单位及市有关兄弟行业协会、新闻媒体等莅临指导。

三、会议内容
1、听取和审议温州市包装联合会六届四次会员大会工作报告；
     2、听取和审议2017年温州市包装联合会财务收支情况报告；
3、审议和通过《温州市包装联合会关于增补六届理事会理事单位的决定》；
     4、通过《温州市包装联合会关于吸收新会员的名单》；
5、表彰2017年度温州市包装联合会“工匠奖”和“优秀联络员”先进个人；
6、举行2017年度包装专业任职资格证书颁发仪式；

7、举行《温州市包装联合会包装机械标准工作室》授牌仪式；

8、举行温州市包装联合会有关战略合作伙伴路演；
9、有关领导讲话；
10、答谢晚宴。
由于本次会议内容较多，为确保大会准时开始，请各参会人员务必提前安排好工作，准时参加，没有特殊原因请勿请假，并提前15分钟报到。为做好大会的各项后勤保障工作，确保大会有序进行，请各单位接到本通知后于12月30日前将《参会人员回执表》报温包联秘书处
QQ邮箱： 1181655483@qq.com

 联系人：

林淑玲 电话：86786980 手机：13867719608
          刘红晓 电话：88717663 手机：13115826858

林贻贻 电话：86076011 手机：13968837753
 特此通知

温州市包装联合会

2017年12月11日

参会人员回执表
	姓 名
	职 务
	手 机
	备 注

单位名称：

[image: image1.png]